中共湖南科技大学委员会统战部

关于 2024 年湖南科技大学“铸牢中华民族共同体意识”

知识竞赛活动获奖结果的通知

10 日 14 日—10 月 24 日，全校师生员工通过湖南科大

APP 积极参与了 2024 年湖南科技大学“铸牢中华民族共同体

意识”知识竞赛活动，共有 41920 人次参与了答题。现将比

赛结果情况公布如下：

1.优秀组织奖（3 个）

商学院党委

数学与统计学院党委

马克思主义学院党委

2.优秀个人奖（200 个）

名单详见附件 1

3.“答题王”（10 个)

名单详见附件 2

请以上“优秀个人奖”和“答题王”获得者，11 月 4 日

——11 月 11 日上午 8：00-下午 18：00，带手机实名领取相

应奖品。

领奖地址：立德楼 1 楼大厅保安处，联系咨询电话：

58290231。

湖南科技大学党委统战部

2024 年 10 月 31 日

附件 1

优秀个人奖（学生名单）

学号、姓名 答题得分 答题用时

2207010212 王悦 100 00分 05秒

23022002008 龙永泉 100 00分 05秒

2303070102 李嘉明 100 00分 05秒

2207010229 赵卓琳 100 00分 05秒

2207010214 李静 100 00分 05秒

2322020307 胡帅 100 00分 06秒

2203120206 鲍晓 100 00分 06秒

2213010512 刘念 100 00分 06秒

2408050330 舒景 100 00分 06秒

2311030110 胡雨欣 100 00分 06秒

2217010107 段依婷 100 00分 07秒

2411040323 曾燕姿 100 00分 07秒

2317030210 彭文星 100 00分 07秒

2411030306 雷洁 100 00分 07秒

2403080231 任睿欣 100 00分 07秒

2411030308 王梦琪 100 00分 07秒

2207010222 宋辉 100 00分 07秒

2101110203 张康 100 00分 07秒

2407020106 林威宏 100 00分 07秒

2409030307 肖翔文 100 00分 07秒

2303120313 邓佳琦 100 00分 07秒

2415060301 彭鸿鑫 100 00分 07秒

2222050102 罗宸 100 00分 07秒

2303070120 唐宇杰 100 00分 07秒

2322020301 吴超 100 00分 07秒

2303120412 向云飞 100 00分 08秒

2403130204 吴昌源 100 00分 08秒

2322020304 刘鑫 100 00分 08秒

2315030413 高涵 100 00分 08秒

2415060305 雷浩桦 100 00分 08秒

2315030432 陈梓暄 100 00分 08秒

2315010419 龙甜恬 100 00分 08秒

2415130102 陈斯琦 100 00分 08秒

2417030819 何晶晶 100 00分 08秒

2311010410 李冰洁 100 00分 08秒

2402010902 郭慧爽 100 00分 08秒

2407020311 陈虎 100 00分 08秒

2407020410 任博文 100 00分 08秒

2303120209 谢玮琦 100 00分 08秒

2208010328 王雨菡 100 00分 08秒

2403130220 王磊 100 00分 08秒

2403130201 贺泓博 100 00分 09秒

2409030305 龙栩鑫 100 00分 09秒

2203120225 梁鸿兴 100 00分 09秒

2306040205 郭松瑞 100 00分 09秒

2315030411 邓存雯 100 00分 09秒

2409030303 吴杰 100 00分 09秒

2217010123 曾佳凤 100 00分 09秒

2211030610 黄靖 100 00分 09秒

2403130211 朱逸晖 100 00分 09秒

2415130212 彭真 100 00分 09秒

2461010117 黄思晨 100 00分 09秒

2315030428 姜纯 100 00分 09秒

2302040121 孙懿 100 00分 09秒

2202080229 曾欣媛 100 00分 09秒

2203010111 唐毅 100 00分 09秒

2217010109 饶恕 100 00分 09秒

2217010111 喻镓冰 100 00分 09秒

2217010116 黄青双 100 00分 09秒

2415110127 许晨依 100 00分 09秒

2410110220 杨佳利 100 00分 09秒

24020201070 麻求发 100 00分 10秒

2415130108 莫海林 100 00分 10秒

2415130107 邓继灿 100 00分 10秒

2322020120 彭蕊 100 00分 10秒

23011302032 谌颖 100 00分 10秒

2315130233 梁浪 100 00分 10秒

2317010920 吴雨柔 100 00分 10秒

2317030208 袁崇杰 100 00分 10秒

2408010429 黄海欣 100 00分 10秒

24011301016 杨冰 100 00分 10秒

2203010113 殷文科 100 00分 10秒

2403060122 黄南南 100 00分 10秒

2415060303 陈彦旭 100 00分 10秒

2215010319 刘鑫玲 100 00分 11秒

2415130205 孙煜祺 100 00分 11秒

2215030118 彭紫瑶 100 00分 11秒

2215030327 曹闪铭 100 00分 11秒

2215040121 常玉婷 100 00分 11秒

2411040325 黄青霞 100 00分 11秒

2211010518 范丽 100 00分 11秒

2402010128 黄丹钰 100 00分 11秒

2209010413 周琪 100 00分 11秒

2408010719 欧阳资露 100 00分 11秒

2205060332 蔡心琰 100 00分 11秒

23022002015 李鑫 100 00分 11秒

2302090320 汪宙 100 00分 11秒

2411010507 刘慧琪 100 00分 12秒

2411030540 陈小墨 100 00分 12秒

2315010121 邓莹莹 100 00分 12秒

2413010212 杨朗嵘 100 00分 12秒

2409010221 董雨瑄 100 00分 12秒

2403080205 刘金鹏 100 00分 12秒

2203120224 杨恩哲 100 00分 12秒

2217010120 刘婷 100 00分 12秒

2415030603 李宇轩 100 00分 12秒

2409010621 李林香 100 00分 12秒

2203120222 王珺泽 100 00分 12秒

2215040325 王晨曦 100 00分 13秒

2202090314 姚炎凯 100 00分 13秒

2461010202 艾顺鹏 100 00分 13秒

2407030205 蔡卫东 100 00分 13秒

2415040126 邹雅南 100 00分 13秒

22022002024 吴海东 100 00分 13秒

2317030227 候丁心 100 00分 13秒

2317030212 曾典 100 00分 13秒

2322020224 李智慧 100 00分 13秒

2213010321 周静 100 00分 13秒

2403010108 张司途 100 00分 13秒

2213010517 陈贵连 100 00分 13秒

2117020107 邓景婷 100 00分 13秒

22021301027 罗漪 100 00分 13秒

2308010303 龙洲宇 100 00分 13秒

2402010914 尤振光 100 00分 13秒

2422020110 蒋同星 100 00分 14秒

2322020425 王诗云 100 00分 14秒

2215010221 马灵知 100 00分 14秒

2415030304 谢增旺 100 00分 14秒

2415010403 肖志轩 100 00分 14秒

2215040115 黄钰玲 100 00分 14秒

2411040318 简心慈 100 00分 14秒

2211010426 龙佳佳 100 00分 14秒

2411040309 朱清清 100 00分 14秒

2209010518 彭思宇 100 00分 14秒

2311050137 伍杨婷 100 00分 14秒

2222020214 张璐 100 00分 14秒

2207010533 熊冰冰 100 00分 14秒

2207010514 谷翔宇 100 00分 14秒

23010502018 肖华育 100 00分 14秒

23022002001 贾梦洁 100 00分 14秒

2205060313 刘文浩 100 00分 14秒

2203030233 刘文俐 100 00分 14秒

2303080137 张贺 100 00分 14秒

2403010615 何韵航 100 00分 14秒

2403010227 曾俊杰 100 00分 14秒

2305050132 钟杰玲 100 00分 15秒

2101070421 邓凡 100 00分 15秒

2403080223 詹晋超 100 00分 15秒

2408010403 郭成罡 100 00分 15秒

2222010127 陈祎盈 100 00分 15秒

24012002008 刘彤 100 00分 15秒

2213010325 刘芬 100 00分 15秒

2222010101 卢民钟 100 00分 15秒

2209010614 夏韵涵 100 00分 15秒

2408010716 张慧妮 100 00分 15秒

2315030422 丁启慧 100 00分 15秒

2315040125 洪依婷 100 00分 15秒

2322020317 余佳霖 100 00分 15秒

2312030224 钟乐怀 100 00分 15秒

2203010121 蒋茂滨 100 00分 15秒

2311030422 向曼萁 100 00分 16秒

2317010614 李佩翰 100 00分 16秒

2313010402 伍海杰 100 00分 16秒

2211030118 郑华 100 00分 16秒

23022001010 代丽珍 100 00分 16秒

2222050127 侯舒玥 100 00分 16秒

23022003013 夏洋德龙 100 00分 16秒

23022003018 肖祯 100 00分 16秒

2315020121 袁雄叶 100 00分 16秒

2202011019 宁泰云 100 00分 16秒

2322020124 肖玮 100 00分 16秒

2415040124 徐晓晶 100 00分 16秒

2222030305 李俊豪 100 00分 16秒

2215010326 李梦馨 100 00分 16秒

2203010107 唐彤 100 00分 16秒

22022002032 唐逸龙 100 00分 16秒

2422020325 钟雅曦 100 00分 16秒

2222050112 甄鹏 100 00分 16秒

24011302043 王洪泽 100 00分 17秒

2422020429 李亚娟 100 00分 17秒

优秀个人奖（教师名单）

员工号 用户名 答题分数 答题用时

1110128 阳志标 100 00分 07秒

1060102 周秀林 100 00分 08秒

1020122 罗浩 100 00分 09秒

1120010 陈妮 100 00分 09秒

1110110 王奕祯 100 00分 12秒

1151017 高亮 100 00分 12秒

3141038 曹栋 100 00分 13秒

4092023 方宇英 100 00分 15秒

1130113 刘黎 100 00分 17秒

1060189 钱明 100 00分 18秒

1130125 罗娜 100 00分 21秒

3610038 吴小燕 100 00分 22秒

1020216 胡彭年 100 00分 25秒

1150147 贺勇 100 00分 25秒

1070130 欧阳前程 100 00分 28秒

1120103 谢潇 100 00分 30秒

1180027 陈攀 100 00分 30秒

8150003 肖晶 100 00分 39秒

3190004 周文革 100 00分 43秒

1111006 杨燕 100 00分 44秒

4091069 瞿雅芳 100 00分 45秒

1060155 伍明 100 00分 45秒

1081004 任朋飞 100 00分 49秒

1090090 李沁雨 100 00分 49秒

1070080 李涛 100 00分 57秒

4092055 唐姣 100 01分 03秒

1140090 张礼林 100 01分 04秒

1020210 余晓铃 100 01分 04秒

4291002 高健吾 100 01分 09秒

1060187 朱博 100 01分 11秒

附件 2

“答题王”获奖名单

用户 ID 用户名 答题次数

23022002008 龙永泉 2521

2303070102 李嘉明 851

2101110203 张康 556

2411030308 王梦琪 537

1060102 周秀林 537

2207010214 李静 343

1120010 陈妮 330

2408050330 舒景 286

23022001010 代丽珍 268

2311030110 胡雨欣 257

	关于2024年湖南科技大学“铸牢中华民族共同体意识”
	知识竞赛活动获奖结果的通知